'Prefeitura Municipal de 'fmbruíba
CNPJ: 65.712.648/0001 36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

LEI Nº 1171 DE 04 DE MARÇO DE 2020.

"AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ATRAVÉS DO
SETOR DE CONTABILIDADE A EFETUAR BAIXA NO PATRIMONIO DE BENS
INSERVIVEIS".

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba,
Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER: que a
Câmara Municipal de Embaúba/SP, aprovou e ele promulga a
presente Lei.

Artigo 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, através do Setor de
Contabilidade, devidamente autorizado a efetuar baixa no
PATRIMÔNIO de bens inservíveis:

Objeto: calculadora Olivetti 644 Objeto: suporte para durex
Aquisição: 18/01/1993 Aquisição: 01/02/1993
Patrimônio: 20 Patrimônio: 87
Objeto: porta carimbo ml0 Objeto: cadeira giratória
Aquisição: 01/02/1993 Aquisição: 04/02/1993
Patrimônio: 89 Patrimônio: 92
Objeto: maq. de escrever olivetti e2250 Objeto: cortador de grama mc50e.
Aquisição: 01/02/1993 Aquisição: 08/03/1993
Patrimônio: 104 Patrimônio: 171
Objeto: grampeador 266 Objeto: cadeira fixa
Aquisição: 04/05/1993 Aquisição: 08/06/1993
Patrimônio: 204 Patrimônio: 234
Objeto: cadeira fixa Objeto: maq. de calcular olivetti 684
Aquisição: 008/06/1993 Aquisição: 21/10/1993
Patrimônio: 251 Patrimônio: 289
Objeto: Mastro alumínio p/ bandeira Objeto: mastro de alumínio p/ bandeira
Aquisição: 31/01/1994 Aquisição: 31/01/1994
Patrimônio: 326 Patrimônio: 328
Objeto: forno de bieer Objeto: cadeira fixa quadriculada
Aquisição: 17/03/1994 Aquisição: 30/06/1994
Patrimônio: 351 Patrimônio: 399
Objeto: TV cores 14p Philco Objeto: banco 2.80 x 0.30
Aquisição: 08/03/1996 Aquisição: 20/02/1997
Patrimônio: 632 l Patrimônio: 705
Objeto: banco 2.80 x 0.30 Objeto: banco 2.80 x 0.30
Aquisição: 20/02/1997 Aquisição: 20/02/1997
Patrimônio: 706 Patrimônio: 707
Objeto: banco 2.80 x 0.30 Objeto: banco 2.80 x 0.30
Aquisição: 20/02/1997 Aquisição: 20/02/1997
Patrimônio: 708 Patrimônio: 709
Objeto: cadeira p. tubo inf. Objeto: mesa escolar mod. 100
Aquisição: 20/02/1997 Aquisição: 11/03/1998
Patrimônio: 715 Patrimônio: 844
Objeto: perfurador 2001 luxo Objeto: bebedouro ibbl
Aquisição: 22/10/1999 Aquisição: 21/01/2000
Patrimônio: 942 Patrimônio: 966
Objeto: scanner doe 9600 Objeto: chave seletora date
Aquisição: 27/04/2000 Aquisição: 27/04/2000
Patrimônio: 1020 Patrimônio: 1021
Objeto: cadeira giratória Objeto: cadeira e/ braço
Aquisição: 15/04/2002 Aquisição: 23/05/2005
Patrimônio: 1151 Patrimônio: 1271

Pre(eilura Municipal de 'Embwíba
CNPJ: 65.712 648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba SP - CEP 15425-000

ADM. 2017/2020

Objeto: cadeira fixa Objeto: cadeira fixa
Aquisição: 16/12/2005 Aquisição: 16/12/2005
Patrimônio: 1411 Patrimônio: 1431
Objeto: cadeira fixa Objeto: cadeira fixa
Aquisição: 16/12/2005 Aquisição: 16/12/2005
Patrimônio: 1437 Patrimônio: 1443
Objeto: cadeira fixa Objeto: cadeira giratória
Aquisição: 16/12/2005 Aquisição: 16/12/2005
Patrimônio: 1454 Patrimônio: 1457
Objeto: cadeira assento plástico Objeto: impressora hp 3535
Aquisição: 16/12/2005 Aquisição: 11/01/2006
Patrimônio: 1468 Patrimônio: 1472
Objeto: impressora laser Objeto: telefones/ fio panasonic
Aquisição: 13/06/2007 Aquisição: 18/06/2007
Patrimônio: 1578 Patrimônio: 1580
Objeto: banco para refeitório Objeto: banco refeitório
Aquisição: 21/02/2008 Aquisição: 21/02/2008
Patrimônio: 1664 Patrimônio: 1665
Objeto: cadeira secretária Objeto: estofado secr.
Aquisição: 12/12/2008 Aquisição: 03/02/2009
Patrimônio: 1781 Patrimônio: 1808
Objeto: estofado sec. Objeto: estofado sec.
Aquisição: 03/02/2009 Aquisição: 03/02/2009 -
Patrimônio: 1809 Patrimônio: 1810
Objeto: balança Objeto: cadeira ambuia
Aquisição: 24/11/2009 Aquisição: 29/01/2010
Patrimônio: 1906 Patrimônio: 1961
Objeto: cadeira ambuia Objeto: cadeira ambuia
Aquisição: 29/01/2010 Aquisição: 29/01/2010
Patrimônio: 1975 Patrimônio: 1976
Objeto: comp. Completo Objeto: base cadeira fixa
Aquisição: 04/02/2010 Aquisição: 26/03/2010
Patrimônio: 2009 Patrimônio: 2018
Objeto: base cadeira fixa Objeto: base cadeira executiva
Aquisição: 26/03/2010 Aquisição: 27/07/2010
Patrimônio: 2024 Patrimônio: 2040
Objeto: base cadeira sec. Objeto: estação ergometria
Aquisição: 27/07/2010 Aquisição: 30/08/2010
Patrimônio: 2041 Patrimônio: 2055
Objeto: estação ergoníetria Objeto: Compu. completo intel pent. dual
Aquisição: 30/08/2010 Aquisição: 17/05/2012
Patrimônio: 2057 Patrimônio: 2305
Objeto: Consult. Odontológico compl. Objeto: carro maca
Aquisição: 28/08/2012 Aquisição: 29/08/2012
Patrimônio: 2311 Patrimônio: 2320
Objeto: balança antropométrica adulto Objeto: balança antropométrica infantil
Aquisição: 29/08/2012 Aquisição: 29/08/2012
Patrimônio: 2329 Patrimônio: 2330
Objeto: escada dois degraus Objeto: escada dois degraus
Aquisição: 29/08/2012 Aquisição: 29/08/2012
Patrimônio: 2334 Patrimônio: 2336
Objeto: escada dois degraus Objeto: escada dois degraus
Aquisição: 29/08/2012 Aquisição: 29/08/2012
Patrimônio: 2337 Patrimônio: 2339
Objeto: cadeira secretária Objeto: cadeira secretária
Aquisição: 10/09/2012 Aquisição: 10/09/2012
Patrimônio: 2458 · Patrimônio: 2459

'Pre(ellura Municipal de 'Embaúba
CNPJ: 65 712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

Objeto: jogo de mesa aço Objeto: jogo de mesa aço
Aquisição: 16/05/2013 Aquisição: 16/05/2013
Patrimônio: 2491 Patrimônio: 2498

Objeto: monitor AOC Objeto: bebedouro
Aquisição: 24/05/2013 Aquisição: 21/02/2014
Patrimônio: 2564 Patrimônio: 2724
Objeto: computador compl. Objeto: ventilador arge parede
Aquisição: 24/02/2014 Aquisição: 24/09/2014
Patrimônio: 2727 Patrimônio: 2787
Objeto: ventilador arge parede Objeto: ventilador arge parede
Aquisição: 24/09/2014 Aquisição: 24/09/2014
Patrimônio: 2789 Patrimônio: 2790
Objeto: roçadeira mod. 226r Objeto: nobreake station
Aquisição: 15/01/2015 Aquisição: 28/06/2016
Patrimônio: 2810 Patrimônio: 2961

Artigo 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, serão
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP,
em 04 de março de 2020.

icipal

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da
Prefeitura Municipal de Embaúba/SP e encaminhada ao Cartório de
Registros de Embaúba/SP, 04 d~ mar e 2020.

Gilbe p. Ortega
, S etário